
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 282/2019 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Santoku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Santok 

zarządzonych na dzień 27 października 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą                     

w Santoku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Santok przy ul. Gorzowskiej 59, w składzie: 

1. Alicja Cierach, zgłoszona przez KWW RENATA SZOSTAK (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Daniel Drożdżewski, zgłoszony przez KWW RENATA SZOSTAK (uzupełnienie 

składu), zam. Gralewo 

3. Krzysztof Mirosław Karwatowicz, zgłoszony przez KWW RENATA SZOSTAK, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Katarzyna Kokocińska, zgłoszona przez KWW RENATA SZOSTAK 

(uzupełnienie składu), zam. Santok 

5. Joanna Krystosik, zgłoszona przez KWW RENATA SZOSTAK (uzupełnienie 

składu), zam. Płomykowo 

6. Marzanna Kuziak, zgłoszona przez KWW RENATA SZOSTAK (uzupełnienie 

składu), zam. Janczewo 

7. Magdalena Popławska, zgłoszona przez KWW RENATA SZOSTAK (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Polichno 

8. Agnieszka Sylwia Szymczak, zgłoszona przez KWW RENATA SZOSTAK 

(uzupełnienie składu), zam. Santok 

9. Małgorzata Krystyna Wołoszczuk, zgłoszona przez KWW RENATA SZOSTAK 

(uzupełnienie składu), zam. Janczewo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Santok.     § 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 


		2019-09-16T13:43:39+0200




